

گلاب انواع مختلفی دارد مثل گلاب معمولی، سنگین، دو آتسه که بسته به میزان گل مورد استفاده در عملیات گلاب‌گیری نامگذاری شده و عیار آنها مشخص می‌شود. ما در این مطلب قصد داریم شما را با گلاب دو آتسه ۴۰ درصد آشنا کنیم پس تا انتهای مطلب ما را دنبال کنید.

گلاب دو آتسه ۴۰ درصد، محصول کارگاه سنتی قلب بهار کاشان حاصل ترکیب ۱۴ الی ۱۵ گل محمدی با گلاب است. این گلاب قیمت بالایی ندارد و برای مصارف خانگی و مراسمات عزاداری قابل استفاده است. آیا با خواص گلاب دو آتسه ۴۰ درصد آشنایی دارید؟ خطرات احتمالی و مضرات آنرا می‌شناسید؟ ما اینجا هستیم تا به سوالات شما پاسخ دهیم.

خواص و فواید اعجاب انگیز گلاب دو آتسه ۴۰ درصد

در حالت کلی از گلاب برای طعم دادن به انواع شربت‌ها و در صنعت شیرینی پزی به عنوان چاشنی و خوشبو کننده استفاده می‌شود. گلاب دو آتسه ۴۰ درصد به دلیل داشتن خاصیت آرام بخش خود در مراسمات سوگواری نیز کاربرد دارد، البته باید توجه داشته باشید گلابی که تهیه می‌کنید اصل باشد. برای تشخیص اصل بودن گلاب کافی است در هنگام خرید به نکاتی از قبیل شفاف بودن مایع، داشتن طعم تلخ و تند، نداشتن رسوب و عدم بوی نامطبوع دقت داشته باشید. این را در نظر داشته باشید که بهترین گلاب‌ها در کشورمان ایران مربوط به شهر کاشان است. در ادامه برخی از فواید گلاب دو آتسه ۴۰ درصد را برای شما شرح می‌دهیم.

درمان آفت، رفع بوی بد دهان و تقویت لثه‌ها

گلاب برای درمان بسیاری از امراض کاربرد دارد. چنانچه شما به آفت دهان دچار می‌شوید و به دنبال راه کاری ساده برای رفع آن می‌گردید؛ گلاب را فراموش نکنید، شما می‌توانید با نگه داشتن گلاب در دهان و غرغره کردن آن علاوه بر از بین بردن آفت دهانی خود، به تقویت و استحکام لثه‌ها نیز کمک شایانی بکنید. از آنجا که استفاده از گلاب به عنوان دهان شویه باعث رفع آلودگی‌ها و باکتری‌های مضر داخل دهان می‌شود نفس شما خوشبو شده و تاثیر فوق العاده در از بین بردن بوی بد دهان شما می‌گذارد.

درمان خشکی مخاط و رفع خونریزی

کسانی که به دلیل داشتن مزاج گرم دچار خشکی گلو می‌شوند و یا با بیماری‌هایی چون التهاب لوزه، قرمزی حلق و مشکلات حنجره دست و پنجه نرم می‌کنند می‌توانند برای رفع مشکل خود گلاب را غرغره کنند.

درمان تب و کاهش حرارت بدن

حتما تاکنون در اثر ابتلا به عفونت‌های ویروسی دچار تب شده‌اید و برای رفع آن به سراغ استفاده از آنتی بیوتیک‌ها رفته‌اید، اما می‌دانستید گلاب در پایین آوردن تب تاثیر فوق العاده ای دارد؟ برای این کار کافی است شما با گلاب پاشویه کنید و یا اینکه گلاب را بصورت خنک بنوشید تا شاهد اثر آن باشید.

در فصل تابستان به دلیل گرمای زیاد هوا کسانی که در بیرون از منزل و در محیط‌های سرباز کار می‌کنند احتمال اینکه دچار گرمزدگی و بالا رفتن حرارت بدن شوند زیاد است، چاره کار برای این افراد مصرف انواع شربت‌های خنک با گلاب است. شما می‌توانید برای این منظور شربت گل محمدی را نیز از همین سایت تهیه و مصرف نمایید.

مفید برای لب

از آنجا که گلاب سرشار از ویتامین A و C است لذا برای لب بسیار مفید است. اما فایده گلاب برای لب چیست؟ ویتامین A موجود در گلاب به ترمیم پوست لب بسیار کمک می‌کند و ویتامین C موجود در آن با تولید کلاژن در محکم شدن لب‌ها تاثیر می‌گذارد.

درمان زوال عقل و آلزایمر

بیماری آلزایمر به دلیل اثری که پروتئین آمیلوئید بر روی مغز انسان می‌گذارد بوجود می‌آید. گلاب بر عملکرد این پروتئین اثر می‌گذارد و آنرا متوقف می‌کند این امر سبب می‌شود فرد به زوال عقل دچار نشود. همچنین بخور گلاب نیز از بروز این بیماری پیشگیری می‌کند.

طبع گلاب دو آتشه ۴۰ درصد

در بالا مطالبی درباره گلاب و خواص آن برای شما بیان کردیم اما ممکن است همچنان این سوال در ذهنتان باشد که گلاب سرد است یا گرم؟ در پاسخ به این سوال باید بگوییم گلاب دارای طبع گرم و معتدل است، اما چرا معتدل؛ طبع گلاب معتدل است زیرا اگر فرد گرم مزاج آن را مصرف کند بدنش خنک و اگر فرد سرد مزاج آنرا بنوشد بدنش گرم خواهد شد.

عوارض مصرف بیش از اندازه و موارد منع مصرف گلاب

بر اساس تحقیقاتی که در طب سنتی انجام شده است مصرف معقول گلاب برای افراد حدود ۱۸ مثقال است که اگر فردی این مقدار را رعایت نکند و بیش از حد گلاب را مصرف نماید دچار عوارضی همچون کاهش قوای جنسی و سفیدی مو خواهد شد.

در کنار تمامی خواص و فواید اعجاب انگیز گلاب برای تمامی افراد باز هم کسانی که دارای هر کدام از بیماری‌های زیر هستند نباید گلاب را مصرف کنند:

- افراد مبتلا به اسهال شدید
- افراد مبتلا به زخم‌های گوارشی
- افراد مبتلا به هموروئید و بواسیر

خرید گلاب دو آتشه ۴۰ درصد بدون واسطه

برای بهره بردن از خواص معجزه طبیعت باید آن را از فروشگاه‌های معتبر تهیه کنید، فروشگاه اینترنتی سلام کاشان با داشتن سابقه بالا در زمینه فروش آنلاین انواع محصولات گیاهی، ضمانت مرجوعی کالا، پشتیبانی ۲۴ ساعته یکی از معتبرترین فروشگاه‌ها در کاشان، قطب تولید گلاب اصل است. شما عزیزان می‌توانید علاوه بر تهیه گلاب دو آتشه ۴۰ درصد اصل با قیمت مناسب کلیه نیازهای منزل خود از جمله انواع عرقیات گیاهی، شربت‌های گیاهی، معجون‌های گیاهی و روغن‌های گیاهی را نیز تهیه و استفاده کنید.